MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
gabinete@pauliceia.sp.gov.br

DECRETO Nº019/22 -DE  02 DE MAIO DE

2.022.

“Nomeia Membros do Conselho Municipal de

Desenvolvimento Rural – CMDR de Paulicéia, e dá outras

providências”.

ANTÔNIO SIMONATO, Prefeito Municipal de Paulicéia,

Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

DECRETA:

REPRESENTANTE DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL

TITULAR

Nome: Thaís Regina Ramos Alves

RG.: 40.675.622-3 SSP/SP  -  CPF: 429.415.888-33

SUPLENTE

Nome: Luan Almeida dos Santos

RG.: 49.698.809-8 SSP/SP  -  CPF: 420.608.038-02

REPRESENTANTE DO SINDICATO OU ASSOCIAÇÃO PRODUTORES RURAIS
TITULAR

Nome: Domingos Ferreira Alves

RG.: 14.181.244  SSP/SP   -   CPF: 047.868.888-18

SUPLENTE

Nome: Juliano Ferreira de Souza

RG.: 28.788.311-5 SSP/SP   -  CPF: 158.762.638-18

REPRESENTANTE DA ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE

PAULICÉIA

TITULAR

Nome: Fábio Breves Washington

RG.: 19.387.484-2 SSP/SP   -   CPF: 097.645.118-21

SUPLENTE

Nome: Cristiano Fernandes Bazílio

RG.: 29.103.217-X SSP/SP  -  CPF: 272.468.198-35

MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
gabinete@pauliceia.sp.gov.br

DECRETO Nº019/22 -DE  02 DE MAIO DE

2.022.

REPRESENTANTE DA AGRICULTURA FAMILIAR

TITULAR

Nome: José Luiz das Chagas

RG.: 16.453.339 SSP/SP   -   CPF: 080.449.448-77

SUPLENTE

Nome: Devanir de Freitas Martins

RG.: 21.282.452 SSP/SP   -   CPF: 097.424.468-65

REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
TITULAR

Nome: Júlio César dos Santos

RG.: 33.272.481-5 SSP/SP  -  CPF: 305.231.188-30

SUPLENTE

Nome: José Ademir dos Santos

RG.: 12.921.466-8 SSP/SP  -  CPF: 032.078.608-00

REPRESENTANTE DE MOVIMENTOS DA SOCIEDADE CIVIL

TITULAR

Nome: Jaqueline de Souza Silva

RG.: 46.149.302-0 SSP/SP  -  CPF: 384.236.378-83

SUPLENTE

Nome: Jamile Claudino Pinheiro

RG.: 49.795.770-X SSP/SP -  CPF: 456.184.078-84

ARTIGO 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Município de Paulicéia – SP, 02 de maio de 2.022

ANTÔNIO SIMONATO

= Prefeito Municipal =

MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
gabinete@pauliceia.sp.gov.br

DECRETO Nº019/22 -DE  02 DE MAIO DE

2.022.

Registrado em livro próprio e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município.

SILVIA DIAS DA ROCHA

= Diretora Administrativa =